
ＰＴＡ会員の皆様

愛知県立常滑高等学校
ＰＴＡ会長 鈴木 智子
校 長 岩月 迅美

ＰＴＡ総会及び学年別・クラス別懇談会、部活動懇談会の御案内

新緑の候 会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校及
びＰＴＡの諸活動に御協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、下記の日程でＰＴＡ総会及び学年別・クラス別懇談会、部活動懇談会を開催します

ので、御多用中とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日時
令和６年５月１３日（月） 午後１時から午後４時頃まで

２ 場所
本校体育館 他

３ 日 程
(1) ＰＴＡ総会 （体育館） 午後１時から午後１時５０分まで
ア 令和５年度事業報告、会計報告について
イ 役員の選出について
ウ 令和６年度事業計画、予算案について

(2) 学年別・クラス別懇談会 午後２時から午後３時まで
１年 ［学年合同懇談会］ （体育館）
ア 高校生活について １年学年主任 佐野 拓麻
イ ２年次からの類型・学科選択について 教務主任 中村 保秀
ウ 各クラス担任から 正・副担任

２年 ［学年合同懇談会及びクラス別懇談会］（視聴覚室）
ア 修学旅行について ２年学年主任 井浦 淑行
イ 各クラス担任によるクラスの現状報告 正・副担任

３年 ［学年合同懇談会及びクラス別懇談会］（武道場・ゼミ室）
ア 学年の目標について ３年学年主任 細野 正行
イ 令和５年度進路状況と今後の学習について 進路指導主事 諏訪 健臣

補習及び土曜講座、就職指導実施計画について 就職担当 海野 晃裕
ウ 各クラス担任によるクラスの現状報告 正・副担任

(3) 部活動懇談会（教室棟など） 午後３時２０分から午後４時
実施予定の部活動名
バスケットボール部、ソフトテニス部、バレーボール部、ハンドボール部、バドミントン部、
テニス部、剣道部、弓道部、陸上競技部、吹奏楽部、演劇部、
（質問のある方、個別対応）卓球部、ESS部

４ その他
(1) 受付は、午後０時３０分から体育館入口にて行います。資料をお渡ししますので、必ず受付
をお通りください。また、スリッパは、各自で御持参ください。

(2) 当日、欠席される場合、欠席連絡は不要です。
(3) 駐車場が大変混雑します。極力、乗り合わせてお越しください。
(4) 個別相談には担任が応じます。終了後、担任までお申し出ください。
(5) 発熱等体調がすぐれない場合は、出席をお控えくださるようお願いいたします。
(6) ２年生の保護者で学年懇談会から出席される方は、１階昇降口から本館３階視聴覚室にお越
しください。


